Campionato Regionale MX Piemonte

Vercelli 29 Settembre 2019

Vercelli 29 09 19 MX2 Rider Challenge - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 234 GIGLIO A. - Husqvarna Ieé"i%‘?él 7 1.50.737 16:07:40.124 4 1.52.587 16:02:12.622
1 1.46.164 15:56:27.736 8 1:50.630 16:09:30.754 5 1:51.909 16:04:04.531
2 1:45.353 15:58:13.089 9 1:52.687 16:11:23.441 6 1:51.854 16:05:56.385
3 1:46.374 15:59:59.463  po, 5- #19 SAVIO A. - Yamaha S ’ 1:53.761 16:07:50.146
4 1:45.954 16:01:45.417 1 1:50.678 15:56:32.371 8 1:53.068 16:09:43.214
5 1:47.721 16:03:33.138 2 1:50.820 15:58:23.191 9 1:55.595 16:11:38.809
6 1:48.808 16:05:21.946 3 1:50.538 16:00:13.729  Po. 9 - # 157 SMERALDI L. - Yamaha A
7 1:49.278 16:07:11.224 4 1:50.968 16:02:04.697 1 2:00.177 15:56:42.612
8 1:50.478 16:09:01.702 5 1:52.459 16:03:57.156 2 1:53.496 15:58:36.108
9 1:52.065 16:10:53.767 6 1:52.028 16:05:49.184 3 1:52.486 16:00:28.594

Po. 2 - # 885 RAMPOLDI J. - KTM fi{f;;irsnz 7 1:54.778 16:07:43.962 4 1:52.056 16:02:20.650
1 1:55.597 15:56:37.697 8 1:52.911 16:09:36.873 5 1:55.223 16:04:15.873
2 1.48.169 15:58:25.866 9 1:52.085 16:11:28.958 6 1:50.957 16:06:06.830
3 1:48.380 16:00:14.246  po_ 6 - # 722 ROSSO A. - Honda Jaonen 7 1:53.010 16:07:59.840
4 1.48.637 16:02:02.883 1 1:54.841 15:56:36.896 8 1:51.535 16:09:51.375
5 1:47.684 16:03:50.567 2 1:51.518 15:58:28.414 9 1:56.383 16:11:47.758
6 1:47.370 16:05:37.937 3 1:50.482 16:00:18.896  Po. 10 - # 999 GALLO G. - Yamaha A
7 1:47.458 16:07:25.395 4 1:53.061 16:02:11.957 1 1.55.383 15:56:37.435
8 1:50.425 16:09:15.820 5 1:51.316 16:04:03.273 2 1:53.639 15:58:31.074
9 1:50.301 16:11:06.121 6 1:51.594 16:05:54.867 3 1.53.731 16:00:24.805

Po. 3 - # 50 FERRARI I. - Yamaha f';fzpé'?g 7 1:51.585 16:07:46.452 4 1:54.475 16:02:19.280
1 1:47.640 15:56:29.198 8 1:50.637 16:09:37.089 5 1:57.918 16:04:17.198
2 1.47.753 15:58:16.951 9 1:56.838 16:11:33.927 6 1:53.244 16:06:10.442
3 1:49.563 16:00:06.514  po, 7 - # 801 SIMONTACCHI P. - Yamaha A / 1:55.391 16:08:05.833
4 1:50.686 16:01:57.200 1 1:50.944 15:56:32.702 8 1:53.550 16:09:59.383
5 1:50.905 16:03:48.105 2 1:51.219 15:58:23.921 9 1:53.193 16:11:52.576
6 1:51.980 16:05:40.085 3 1:53.636 16:00:17.557  Po, 11 - # 89 TAIRO G. - Kawasaki f1o0aTs
7 1:51.370 16:07:31.455 4 1:51.412 16:02:08.969 1 2:02.361 15:56:39.404
8 1:50.495 16:09:21.950 5 1:52.836 16:04:01.805 2 1:52.553 15:58:31.957
9 1:54.667 16:11:16.617 6 1:53.697 16:05:55.502 3 1:53.491 16:00:25.448

Po. 4 - # 223 DOLCE F. - Yamaha fi;f;g;nz 7 1:53.609 16:07:49.111 4 1.54.960 16:02:20.408
1 2:01.600 15:56:38.643 8 1:54.093 16:09:43.204 5 1:55.207 16:04:15.615
2 1:50.967 15:58:29.610 9 1:54.409 16:11:37.613 6 1:55.576 16:06:11.191
3 1:50.931 16:00:20.541  pg, g - # 991 FERRERO A. - Yamaha S ’ 1:55.395 16:08:06.586
4 1:49.017 16:02:09.558 1 1:54.976 15:56:36.619 8 1:53.606 16:10:00.192
5 1:49.717 16:03:59.275 2 1:51.378 15:58:27.997 9 1:53.754 16:11:53.946
6 1:50.112 16:05:49.387 3 1:52.038 16:00:20.035

Fastest lap: 1:45.353
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Campionato Regionale MX Piemonte
Vercelli 29 Settembre 2019

MX2 Rider Challenge - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 929 OTTAVIANI O. - Honda R 7 1:55.235 16:08:12.380 4 2:04.421 16:02:50.115
1 2:00.691 15:56:43.150 8 1:53.896 16:10:06.276 5 2:04.540 16:04:54.655
2 1:54.150 15:58:37.300 5 1:57.559 16:12:03.835 6 2:04.402 16:06:59.057
3 1:52.682 16:00:29.982  po, 16 - # 118 MARCUCCI S. - Yamaha ‘e 7 2:10.187 16:09:09.244
4 1:53.103 16:02:23.085 1 5:01.292 15:56:44.074 8 2:12.291 16:11:21.535
5 1:54.964 16:04:18.049 2 1:55.392 15:58:39.466  Po. 20 - # 778 CIRAVEGNA N. - Kawasaki i
6 1:53.902 16:06:11.951 3 1:55.369 16:00:34.835 1 2:08.188 15:56:50.495
7 1:55.322 16:08:07.273 4 1:53.375 16:02:28.210 2 2:03.293 15:58:53.788
8 1:54.427 16:10:01.700 5 1:56.310 16:04:24.520 3 2:04.144 16:00:57.932
9 1:54.996 16:11:56.696 6 1:54.276 16:06:18.796 4 2:05.653 16:03:03.585

Po. 13 - # 64 CARDANO E. - Yamaha N fg;";‘g: 7 1:57.384 16:08:16.180 5 2:06.100 16:05:09.685
1 1:58.362 15:56:40.785 8 1:58.458 16:10:14.638 6 2:08.449 16:07:18.134
2 1:53.403 15:58:34.188 9 2:04.443 16:12:19.081 7 2:08.608 16:09:26.742
3 1:55.402 16:00:29.590  po, 17 - #872 CASSINELLIS. - Kawasaki  , 1.0 088 8 2:10.878 16:11:37.620
4 1:55.674 16:02:25.264 1 1:59.756 15:56:42.078  Po. 21 - # 21 TURAZZA M. - Honda o L
5 1:55.912 16:04:21.176 2 1:52.608 15:58:34.686 1 1:56.448 15:56:33.491
6 1:54.368 16:06:15.544 3 1:51.986 16:00:26.672 2 1:51.115 15:58:24.606
7 1:55.133 16:08:10.677 4 1:52.934 16:02:19.606 3 1:49.441 16:00:14.047
8 1:54.713 16:10:05.390 5 2:15.681 16:04:35.287 4 1:51.831 16:02:05.878
9 1:53.741 16:11:59.131 6 2:03.128 16:06:38.415 5 1:49.753 16:03:55.631

Po. 14 - #787 CIRAVEGNASS. - Kawasaki  , 1,05 g0r 7 1:54.507 16:08:32.922 6 1:49.160 16:05:44.791
1 1:54.229 15:56:36.287 8 1:58.124 16:10:31.046
2 1:54.394 15:58:30.681 9 2:02.809 16:12:33.855
3 1:53.580 16:00:24.261  pg, 18 - # 852 FERRARIS M. - Honda . 1"';;"3;;5’
4 1:54.629 16:02:18.890 1 2:04.818 15:56:47.730
5 2:07.566 16:04:26.456 2 1:56.628 15:58:44.358
6 1:52.658 16:06:19.114 3 1:56.175 16:00:40.533
7 1:54.388 16:08:13.502 4 1:57.910 16:02:38.443
8 1:53.452 16:10:06.954 5 2:00.282 16:04:38.725
9 1:53.618 16:12:00.572 6 1:59.776 16:06:38.501

Po. 15 - # 235 LICATA F. - Honda RO ’ 2:03.563 16:08:42.064
1 1:58.950 15:56:41.581 8 2:06.503 16:10:48.567
2 1:56.793 15:58:38.374 5 2:04.296 16:12:52.863
3 1:54.434 16:00:32.808  po, 19 - # 831 PREVOSTO A. - Husquarna i
4 1:54.459 16:02:27.267 1 2:04.695 15:56:46.810
5 1:55.331 16:04:22.598 2 1:58.266 15:58:45.076
6 1:54.547 16:06:17.145 3 2:00.618 16:00:45.694

Fastest lap: 1:45.353
© MGMTiming Vercelli, domenica 29 settembre 2019 2/2



